

DODATEK č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: RISML/00076/2018

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na zhotovení díla:

„Parkovací stání v ulici Gagarinova, Kralupy nad Vltavou“

Smluvní strany

Objednatel:

Město Kralupy nad Vltavou

se sídlem: Palackého náměstí 1, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01

IČ: 00236977; DIČ: CZ236977

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupeno: starostou města Petrem Holečkem

Zástupce pro věci technické:

Marcela Horčíčková, (tel.: 315 739 886, email: marcela.horcickova@mestokralupy.cz)

Marta Ulmová (tel.: 315 739 884, email: marta.ulmova@mestokralupy.cz)

Ilona Scordia (tel.: 315 739 864, e-mail: ilona.scordia@mestokralupy.cz)

Ing. Marek Czechmann, místostarosta (315 739 887, marek.czechmann@mestokralupy.cz)

Koordinátor BOZP:

Bohumil Oliva (tel.: [redacted])

Správci komunikace:

Technické služby města Kralupy nad Vltavou, zastoupené ředitelem Ing. Lubošem Němcem (tel.: 736 679 259, email: tsm.nemec@mestokralupy.cz)

Zhotovitel:

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.,

se sídlem: Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník

IČ: 281 77 851; DIČ: CZ28177851

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 130876

bankovní spojení:

číslo účtu:

jednající/zastoupený: Petr Neumann, jednatel společnosti

Korespondenční adresa: Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník

Zástupce pro věci smluvní: Petr Neumann, [redacted]

Zástupce pro věci technické: Petr Neumann, [redacted]

Miloslav král, tel. [redacted]

Michal Neumann, tel. [redacted]

1. V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usnesení: 18/19/4/7, ze dne 15.10.2018, se smluvní strany dohodly v souvislosti s vícepracemi, které jsou v příloze č.1 tohoto dodatku smlouvy specifikovány a naceněny, změnu konečné ceny díla, která byla uvedena v čl. IV. odst.1 smlouvy, na novou částku ve výši:

Původní cena:
Cena bez DPH: 5.528.964,00 Kč
DPH 21%: 1.161.082,60 Kč
Cena včetně DPH: 6.690.046,60 Kč

Nová cena:
Cena bez DPH: 5.828.420,00 Kč
DPH 21%: 1.223.968,60 Kč
Cena včetně DPH: 7.052.388,60 Kč

a zároveň změnu termínu dokončení stavby, který byl uveden v čl. III. odst.1 smlouvy, na nový termín a to:

Původní termín: 31.10.2018

Nový termín: 04.12.2018

2. Ostatní ujednání se ve smlouvě nemění.
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou účinnosti tohoto dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Kralupech nad Vltavou, 24.10. 2018

V Mělníku, 24.10. 2018

Petr Holeček
starosta města

Petr Neumann
jednatel společnosti

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Parkovací stání v ul. Gagarinova, Kralupy n. Vlt.

KSO:

Místo: Kralupy n. Vlt.

Zadavatel:

Město Kralupy n. Vlt.

Uchazeč:

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 10. 2018

IČ:

DIČ:

IČ: 281 77 851

DIČ: CZ28177851

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

299 456,00

DPH základní
snížená

Základ daně

299 456,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

62 886,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

362 342,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkovací stání v ul. Gagarinova, Kralupy n. Vlt.

Místo:

Kralupy n. Vlt.

Datum: 11. 10. 2018

Zadavatel:

Město Kralupy n. Vlt.

Projektant:

Uchazeč:

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	299 456,00
HSV - Práce a dodávky HSV	299 456,00
1 - Zemní práce	74 438,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 300,00
5 - Komunikace pozemní	48 488,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	605,00
997 - Přesun sutě	145 875,00
998 - Přesun hmot	9 580,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 170,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkovací stání v ul. Gagarinova, Kralupy n. Vlt.

Místo: Kralupy n. Vlt.

Datum: 11. 10. 2018

Zadavatel: Město Kralupy n. Vlt.

Projektant:

Uchazeč: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							299 456,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							299 456,00	
D 1 Zemní práce							74 438,00	
1	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 200 m2 pod štěrbinovým žlabem	m2	198,000	124,26	24 603,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		0,6*95				57,000	
	VV		pod obrubníky				141,000	
	VV		0,6*235				198,000	
	VV		Součet				736,000	
2	K	113107242	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	736,000	42,86	31 545,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		160*4,25				680,000	
	VV		40*1,4				56,000	
	VV		Součet				736,000	
3	K	113107221	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	736,000	24,85	18 290,00	CS ÚRS 2018 02
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							6 300,00	
4	K	38899521R	Položení chráničky kabelů KOPOFLEX 50	m	150,000	18,00	2 700,00	
5	M	34571352	Chránička KOPOFLEX 50	m	150,000	24,00	3 600,00	CS ÚRS 2018 02
D 5 Komunikace pozemní							48 488,00	
22	K	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2	m2	736,000	47,08	34 651,00	CS ÚRS 2018 02
7	K	573111112	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	736,000	18,80	13 837,00	CS ÚRS 2018 02
8	K	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu (DLE DODATKU D2)	m2	0,000	284,00	0,00	CS ÚRS 2018 02
9	K	573211112	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 (DLE ROZPOČTU SOD)	m2	0,000	10,35	0,00	CS ÚRS 2018 02
10	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu (DLE ROZPOČTU SOD)	m2	0,000	334,12	0,00	CS ÚRS 2018 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							605,00	
11	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	9,000	67,18	605,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		4,5*2				9,000	
D 997 Přesun sutě							145 875,00	
12	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	125,120	45,38	5 678,00	CS ÚRS 2018 02
14	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	225,470	621,80	140 197,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		betony				64,350	
	VV		64,35				64,350	
	VV		živice				161,120	
	VV		161,12				161,120	
	VV		Součet				225,470	
D 998 Přesun hmot							9 580,00	
20	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	47,966	199,72	9 580,00	CS ÚRS 2018 02
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							14 170,00	
21	K	030001000	Zařízení staveniště + DIO	kpl	1,000	14 170,00	14 170,00	CS ÚRS 2018 02